
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2024 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Łobżenicy 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 530 z późn. zm.) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 21 czerwca 2024 r. odwołuję Pana Józefa Lewandowskiego ze stanowiska Zastępcy 
Burmistrza Łobżenicy.  

2. Z dniem odwołania wygasają wszystkie udzielone Panu Józefowi Lewandowskiemu pełnomocnictwa 
i upoważnienia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Biskupiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EEF1B1-43AF-4ECA-BA15-B39346152364. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2024 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


